Platzsparend und flexibel - CFDK 25
Flacher Kapazitivsensor mit vielseitigen
Montagemöglichkeiten
Vielzahl an Montagemöglichkeiten
Platzsparender Einbau
Snap-in/Snap-out ohne Werkzeuge
Der neue Kapazitivsensor CFDK 25 in ultraflachem Gehäuse verfügt über eine Vielzahl unterschiedlicher
Montagmöglichkeiten. Der spezielle Montagerahmen ermöglicht mittels Snap-in/Snap-out ein kostengünstiges

Kapazitive Sensoren
Bestellbezeichnung Nennschaltab-
stand Sn
Spezialausfüh-
rung
Einbau-
art
Temperaturdrift Anschlussart
CFDK 25G1125/KS35LN1 2 mm Füllstandssensor bündig ± 15 % Kabelstecker M8, L=200 mm
CFDK 25G1125/KS35LN3 4 mm Füllstandssensor bündig ± 15 % Kabelstecker M8, L=200 mm
CFDK 25G1125/KS35LN4 8 mm Füllstandssensor /
Objektdetektion
bündig ± 20 % Kabelstecker M8, L=200 mm
CFDK 25G1125/KS35LN5 12 mm Objektdetektion bündig ± 20 % Kabelstecker M8, L=200 mm
CFDK 25G1125/KS35LN6 15 mm Objektdetektion nicht
bündig
± 20 % (0 ... +70 °C)
± 30 % (-25 ... 0 °C)
Kabelstecker M8, L=200 mm
CFDK 25G1125/LN1 2 mm Füllstandssensor bündig ± 15 % Kabel PVC 3 x 0,08, 2 m
CFDK 25G1125/LN3 4 mm Füllstandssensor bündig ± 15 % Kabel PVC 3 x 0,08, 2 m
CFDK 25G1125/LN4 8 mm Füllstandssensor /
Objektdetektion
bündig ± 20 % Kabel PVC 3 x 0,08, 2 m
CFDK 25G1125/LN5 12 mm Objektdetektion bündig ± 20 % Kabel PVC 3 x 0,08, 2 m
CFDK 25G1125/LN6 15 mm Objektdetektion nicht
bündig
± 20 % (0 ... +70 °C)
± 30 % (-25 ... 0 °C)
Kabel PVC 3 x 0,08, 2 m